

Република Северна Македонија
ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
СТ.бр.7/22
07.06.2022 година
Гевгелија

ОГЛАСНА ТАБЛА НА ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
со Судско одделение Валандово
и
ВЕБ СТРАНА НА ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
со Судско одделение Валандово

         

	Согласно чл.68 ст.2 вв со чл.10 од Законот за стечај, се објавува огласот со следната содржина:


	ОСНОВНИОТ СУД ГЕВГЕЛИЈА, преку стечајниот судија Злата Попова, објавува дека со Решение СТ.бр.7/22 од 06.06.2022 година, 
	
	СЕ ОТВОРА стечајната постапка над должникот Друштво за производство, трговија и услуги МОДЕХ ДООЕЛ Гевгелија, со седиште на Индустриска зона бр.22 Негорци, Гевгелија, со ЕМБС 6950825, со ЕДБ 4006014509880, приоритетна дејност 14.13 - Производство на друга горна облека, трансакциска сметка: бр.280106102479969 при Силк Роуд Банка АД Скопје. 
	Отворената стечајна постапка над должникот МОДЕХ ДООЕЛ Гевгелија не се спроведува и СЕ ЗАКЛУЧУВА. 

	По правосилноста на решението должникот МОДЕХ ДООЕЛ Гевгелија ДА СЕ БРИШЕ од трговскиот регистар и регистарот на други правни лица кој го води Централниот регистар на Република Северна Македонија, како и од другите регистри. 
	По правосилноста на решението носителите на платен промет да ги згаснат сметките на должникот и тоа: Силк Роуд Банка АД Скопје сметка бр.280106102479969.

	                                                                       Стечаен судија,
                                                                                    Злата Попова


